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LTC4401-1ES6#TRPBF
Numero di parte LTC4401-1ES6#TRPBF
fabbricante ADI (Analog Devices, Inc.)
Descrizione IC RF PWR CNTRL 2.7GHZ TSOT23-6

quantita disponibile 618 pcs in stock

Schede tecniche LTC4401-1ES6#TRPBF.pdf

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

LTC4401-1ES6#TRPBF Price

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Informazioni tecniche di LTC4401-1ES6#TRPBF

codice articolo del

LTC4401-1ES6#TRPBF RF /IF e RFID

Categoria

costruttore
. . .. IC RF PWR CNTRL 2.7GHZ
fabbricante ADI (Analog Devices, Inc.) Descrizione TSOT23-6
Pacchetto / caso Tape & Reel (TR) quantita disponibile 618
Contenitore dispositivo .
fornitore TSOT-23-6 Serie -
Tipo RF Cellular, GSM, GPRS, PCS, Wireless Modem, TDMA imballaggio Tape & Reel (TR)

Moisture Sensitivity

Contenitore / involucro Level (MSL)

SOT-23-6 Thin, TSOT-23-6 1 (Unlimited)
Produttore tempi di
consegna standard

Stato senza piombo /

8 Weeks Stato RoHS

Lead free / RoHS Compliant

Frequenza

Descrizione dettagliata

300MHz ~ 2.7GHz

RF Power Controller IC Cellular, GSM, GPRS, PCS, Wireless Modem, TDMA

300MHz ~ 2.7GHz TSOT-23-6

Caratteristiche

Numero di parte base

Single Output

LTC4401

LTC4401-1ES6#TRPBF 618 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova LTC4401-1ES6#TRPBF Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online,
ordina LTC4401-1ES6#TRPBF con garanzia e garanzia. RFQ LTC4401-1ES6#TRPBF: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per LTC4401-1ES6#TRPBF
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Descrizione

IC RF PWR CNTRL 2GHZ DUAL 8MSOP

LTC4400-2EMS8#TR LINEAR

IC RF PWR CNTRL 2.7GHZ TSOT23-6

LTC4402-1EMS8#TRPBF. LT

IC RF PWR CNTRL 2.7GHZ TSOT23-6

IC RF PWR CNTRL 2GHZ DUAL 8MSOP

LTC4402-1EMSS8 LINEAR

IC RF PWR CNTRL 2GHZ DUAL 8MSOP

IC LOW CUR SURGE STOPPER 10MSOP

IC RF PWR CNTRL 2.4GHZ DL 10MSOP

IC RF PWR CNTRL 2GHZ DUAL 8MSOP

IC RF PWR CNTRL 2.7GHZ SGL 8MSOP

IC RF PWR CNTRL 2.7GHZ TSOT23-6

LTC4401-2EMS8#TR LINEAR

LTC4400-1ES6 LTC

LTC4400-1ES6#PBF LINEAR

LTC4402-2EMS LINEAR

LTC4401-2EMSS8 LINEAR

IC RF PWR CNTRL 2.7GHZ SGL 8MSOP

LTC4400-2EMSS8 LINEAR

fabbricante

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

ADI (Analog Devices, Inc.)

LT

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

LINEAR

LTC

LINEAR

LINEAR

LINEAR

ADI (Analog Devices, Inc.)

Quantita

500 pcs

192 pcs

500 pcs

2650 pcs

3200 pcs

500 pcs

1130 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1166 pcs

595 pcs

215 pcs

38 pcs

17 pcs

500 pcs

LINEAR 3885 pcs
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Azione LTC4401-1ES6#TRPBF Prezzo LTC4401-1ES6#TRPBF Elettronica LTC4401-1ES6#TRPBF Componenti LTC4401-1ES6#TRPBF

Inventario LTC4401-1ES6#TRPBF LTC4401-1ES6#TRPBF Digikey Fornitore LTC4401-1ES6#TRPBF Ordina LTC4401-1ES6#TRPBF online

Inchiesta LTC4401-1ES6#TRPBF Immagine LTC4401-1ES6#TRPBF Immagine LTC4401-1ES6#TRPBF LTC4401-1ES6#TRPBF PDF

Datasheet LTC4401-1ES6#TRPBF Scarica la scheda tecnica LTC4401-

1ES6#TRPBF

Produttore

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com

Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
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